


Edição 1.298 | Ano 2024
08 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ABERTURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UGYWDGF7-EPUSSVOK-DZHBL3VG-UCHIJRXK
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



Aviso de Abertura

Pregão Eletrônico Nº 08/2024.  OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE e

DESCARTÁVEL,  no  exercício  de  2024, para  atender  as  demandas das  Unidades  Escolares,

Creches, Pré-Escola,  Escolas do Campo, Secretaria,  CENACOM e CEMA-Centro Municipal de

Alimentação.  ABERTURA:  27  de  fevereiro  de  2024.  HORARIO:  09:00h.  LOCAL:  Pregão

Eletrônico. Itaberaba/Bahia de 12 de janeiro de 2024. Marcos Vinicius Oliveira Gomes – Agente

de Contratação.

Edição 1.298 | Ano 2024
08 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE ABERTURA

Certificação Digital: UGYWDGF7-EPUSSVOK-DZHBL3VG-UCHIJRXK
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 01/2023 DE PRAZO DE CONTRATO Nº FMS408/2023

CONTRATO: FMS408/2023

CONTRATANTE: Município de Itaberaba / Fundo Municipal de Saúde

OBJETO: Credenciamento de pessoa Jurídica para prestação de Serviço enfermagem

junto a Secretaria Municipal de Saúde, obedecidas às especiicações descritas no

Anexo I do Edital.

CONTRATADO: VINICIUS OLIVIRA SILVA  

CPF: 894.206.325-04

PRAZO ACRESCIDO: O presente instrumento terá vigência de 29 de Dezembro de

2023 até 31 de Dezembro de 2024.

ORIGEM: Credenciamento nº 02/2023

DATA: 29 de Dezembro de 2023

JOÃO RODRIGUES DE GOES JUNIOR – Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 01/2023 DE PRAZO DE CONTRATO Nº FMS528/2023

CONTRATO: FMS528/2023

CONTRATANTE: Município de Itaberaba / Fundo Municipal de Saúde

OBJETO: Credenciamento de pessoa Jurídica para prestação de Serviço enfermagem

junto a Secretaria Municipal de Saúde, obedecidas às especiicações descritas no

Anexo I do Edital.

CONTRATADO: SAMIR SAMPAIO DOS SANTOS

CPF: 026.258.005-50

PRAZO ACRESCIDO: O presente instrumento terá vigência de 29 de Dezembro de

2023 até 31 de Dezembro de 2024.

ORIGEM: Credenciamento nº 02/2023

DATA: 29 de Dezembro de 2023

JOÃO RODRIGUES DE GOES JUNIOR – Secretário Municipal de Saúde

Edição 1.298 | Ano 2024
08 de fevereiro de 2024

Página 4

EXTRATO TERMOADITIVO

Certificação Digital: UGYWDGF7-EPUSSVOK-DZHBL3VG-UCHIJRXK
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 01/2023 DE PRAZO DE CONTRATO Nº FMS416/2023

CONTRATO: FMS416/2023

CONTRATANTE: Município de Itaberaba / Fundo Municipal de Saúde

OBJETO: Credenciamento de pessoa Jurídica para prestação de Serviço técnica em

enfermagem junto a Secretaria Municipal de Saúde, obedecidas às especiicações

descritas no Anexo I do Edital.

CONTRATADO: VERA LUCIA DOS SANTOS

CPF: 612.778.865-04

PRAZO ACRESCIDO: O presente instrumento terá vigência de 29 de Dezembro de

2023 até 31 de Dezembro de 2024.

ORIGEM: Credenciamento nº 02/2023

DATA: 29 de Dezembro de 2023

JOÃO RODRIGUES DE GOES JUNIOR – Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 01/2023 DE PRAZO DE CONTRATO Nº FMS402/2023

CONTRATO: FMS402/2023

CONTRATANTE: Município de Itaberaba / Fundo Municipal de Saúde

OBJETO: Credenciamento de pessoa Jurídica para prestação de Serviço técnica em

enfermagem junto a Secretaria Municipal de Saúde, obedecidas às especiicações

descritas no Anexo I do Edital.

CONTRATADO: IRACI AMORIM SUZART

CPF: 927.981.525-34

PRAZO ACRESCIDO: O presente instrumento terá vigência de 29 de Dezembro de

2023 até 31 de Dezembro de 2024.

ORIGEM: Credenciamento nº 02/2023

DATA: 29 de Dezembro de 2023

JOÃO RODRIGUES DE GOES JUNIOR – Secretário Municipal de Saúde

Edição 1.298 | Ano 2024
08 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: UGYWDGF7-EPUSSVOK-DZHBL3VG-UCHIJRXK
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 01/2023 DE PRAZO DE CONTRATO Nº FMS530/2023

CONTRATO: FMS530/2023

CONTRATANTE: Município de Itaberaba / Fundo Municipal de Saúde

OBJETO: Credenciamento de pessoa Jurídica para prestação de Serviço técnica em

enfermagem junto a Secretaria Municipal de Saúde, obedecidas às especiicações

descritas no Anexo I do Edital.

CONTRATADO: VIVIANE CRUZ DA SILVA PEREIRA

CPF: 858.797.515-38 

PRAZO ACRESCIDO: O presente instrumento terá vigência de 29 de Dezembro de

2023 até 31 de Dezembro de 2024.

ORIGEM: Credenciamento nº 02/2023

DATA: 29 de Dezembro de 2023

JOÃO RODRIGUES DE GOES JUNIOR – Secretário Municipal de Saúde

Edição 1.298 | Ano 2024
08 de fevereiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: UGYWDGF7-EPUSSVOK-DZHBL3VG-UCHIJRXK
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/


	AVISO
	AVISO DE ABERTURA

	EXTRATO
	EXTRATO TERMO ADITIVO


		2024-02-08T13:42:01-0300




